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MOHIOJI YJICBHIH
PYYJI MIHAHIH CANJIbIH
TYIIAAJ

20{7 OHbI _@ capsiH Q_g enep [Oyraap 4/4! ZIL’ Ynaan6aarap xot

MapraxxnuinH yin axunnaraa apxnax
36BLUEePen ONrox Tyxaw, Xy4uHryin bonrox Tyxam

Monron YncelH 3acruiiH raspbiH Tyxal XyynuiH 24 ayrasp 3yinuitd 24.2 paxe
X3car, Apyyn M3HAWUH Tyxai XyynuinH 8 ayraap 3yinuid 8.1.17 naxe 3aant, 25 ayraap
3yinuidd 25.3 gaxb xacruir Tyc Tyc yHaacnaH TYLWAAX He:

1. TercenTuitH gapaaxs Maprawlyynax 6onoH TacpanTryit cyprantelH Hary uar
BuenyyncaH 175 B3MH3NMMAH MIPraXunTHUA HIPUIAT HIrAYrasp, MIPraXnuinH yiun
axunnaraa apxnax 3eBLUESPNTUAH rIPYMITad HEXEH ONMoX 5 aMHANTMAH MAPrKUNTHUI
H3pWIAr Xoépayraap xascpanTtaap bartancyrai.

2. MapranuidiH yin axwnnaraa 3pxnax 3eBLUSSPNUAH r3pUUNraar yparayyncaH
XYHUIA nx amd MaHcyxuind baspmaaruind M30011422 cepu, 0011422 ayraapbiH aMunax,
OHx-AmapblH Bat-OuupbiH M3T0007213 cepwn, 0007213 pyraapblH 3M4YNax, am
Haipyynardy Jopxnypasuith OtoyHusuarnith 3H0004073 cepu, 0004073 ayraapbiH am
Bapux, cyeunard BbamkuHHAMbIH ©n3uinbypaHrniti  MC0019108 cepu, 0019108
pyraapbiH cysunax, cysunardy Cambyyruind CanrxapransiH MC0021559 cepu, 0021559
[yraapbiH CyBMnax YAn axunnaraa apxnax 36BLUeepPNUiir Tyc TyC XYYUHTYAO TOOLIOXK,
3HAXYY TylLaanblH X0épayraap xascpanTaj 3aacHbl faryy M3praXxnuitH yiun axunnaraa
3PXN3X 36BLUESPNVNIAH r3PHUNIaar TYC TYC HOXeH onrocyrai.

3. XaecpanTtaHg AYPACAH  S3MHSNTUAH  M3PraskKUNTHUNA  M3PraXxnuitH - yian
axunnaraa 3pxnax 3eBLUSSPNUIAH FIPYUNIaar XypMblH Aaryy bartanraaxyymK onroxsir
Opyyn MIHAUAH XONKNWAH TeBUH 3axupraa, CaHxyy-yunyunraaHuin anbadbl aapra
/1.0wyH4umar/-a yypar bonrocyrai.

4, TywaanblH X3parkunTaHA XAHANT TaBbX aXunnaxbir Opyyn MIHAWAH 437
cang, OMHINMMAH MIPrayxunTHUM 3eBLUeepN 1ennMiiH papra /J1.bambacypaH/-g
Aaanracyrain.

CAL [1.CAPAHI 3PN
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HOr. TEOrcenTuiH JAPAAXb M3PIILLUYYIISX BOJIOH ._.>O_u>:._.ﬂ‘<_m_ CYPIANTbIH BAI'L, AT
BUENYYJNICSH SMH3JTTUNH M3PISXUITTHUU HOP

Osor Hap PeructpuitH 3eBLUSBPNUIAH 3eBweepnuitH  Xapbsanan [QunnombiH gyraap
pyraap cepu pyraap
1.1 XyHU#A X 3MY - 2 XKUINTMAH XyrayaaTtam aMunax Ylun axunnaraa apxnax 3eBlueepern
BasipcaixaH BaT-OpasHa CYy88030272 N3TO007794 0007794 Yb D201508008
Bonpbaarap BunryyH YLI91010731 M3TO007795 0007795 Yb D201508012
MaHTYnra [onropmaa AM90110507 MN3TO007796 0007796 Ao 10161420159901
Harpax [aHcmaa 0090052201 N3TO007797 0007797 YB D201404714
MaHcyx 3omxkapran C391052208 N3TO007798 0007798 Yb 107508
Yuubar 3onsasna HE91110308 N3TO007799 0007799 Yb D201508041
HaBaapgopx 3on3asa [1B91092203 na3T10007800 0007800 Yb D201514838
baspaa MaHawwp ¥1192032218 N3T0007801 0007801 Yb D201508047
OHXTYBLUWH Meper 1391022704 N3T0007802 0007802 Yb D201514620
BaTtHacaH Menxbaatap 4188010870 MN3TO007803 0007803 XO D201508410
Bonpg Msirmapxapran P389020761 N3T0007804 0007804 Yb D201508059
ApnamcypaH HomuH-3paaHa YL190030842 N3TO007805 0007805 Yb D201515010



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
ar
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

TyMaH-©n3uit
Canxaa
Bambaxas
MaH-OpasHa
batcyx
anbonp
lMypaBcypaH
lanbonp
MeHreHxyy
Nambapan
Manbaatap
NombBocypaH

OTtroxbasp
OTronxapran
MyHuaraynam
CapaHrya
Capyyn
YHapan
YpaHuumar
YsaHra
XexHOXoun

LlapanHagmua

YaHuancypaH
YynyyH

¥YI89073095
YN91111921
YHK091042800
MN091120801
P387101937
M>89032901
MK092082406
CK92050205
rnro1011716
1Y89051021
091061405
¥186102170

N3TO007806
MN3TO007807
M3TO007808
MN3TO007809
naT10007810
MnaT0007811
NoT0007812
N3T0007813
noT0007814
MnoT0007815
n3T0007816
N3T0007817

0007806
0007807
0007808
0007809
0007810
0007811
0007812
0007813
0007814
0007815
0007816
0007817

1.2 XyHuM ux aMVY - 5 XKMNUIAH Xyrauaartam aMUnNax yun axuwnnaraa apxnax 3eBlwieepern

Lorr
Llsen-Ongos
XaTtaHbaaTtap
OpaaHabasap
[aHcpaH
baTtmeHx
Hanxua
Jawnsxsnss
Mypas
HamupaH
XapbaaTtap
MywKuH
Batcyx
[opxcyp3aH

Aaryi
AnTaHsarac
AnTaHsyn
AnTaHuauar
AnTtaHusuar
baaTtapcypaH
Bapamxang,
baitranmaa
batbasp
Batbunar
baTtpanrapax
batcyx
Battynra
BatuynyyH

XI'59051960
H371030502
XA73031380
3M74052307
X1165020342
[K81121110
B356112409
Yn64091207
11367022419
LiIr68042211
YM75012918
MK89081610

KK085031371
YX73012795

Mn50021269
n30021276
Mn30021379
130021380
130021381
150021382
130021383
150021384
130021385
50021386
N30021387
30021388
130021389
N130021390

0021269
0021276
0021379
0021380
0021381
0021382
0021383
0021384
0021385
0021386
0021387
0021388
0021389
0021390

Yb
Yb
Yb
OP
X0
C3
Yb
Yb
XO
Yb
Yb
Yb

Yb
Yb
Yb
C3
OP
Yb
bX
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb

D201508078
D201508082
D201514903
D201508096
D201405047
D201508111
D201508113
D201514925
D201410280
D201508134
D201514639
D201508140

8528
10517
11081

D9901580
117990
D200415931
8184
015855

9048

10035
D9902586
D201131848
D200932839
D9802549

2



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

JlamxaB
[bINbIMXaH
baraa
TemepbaaTtap
MaHTemep
TyHranar
ArsaaHaopx
Battynra
YKambanxkas
3arapxas
MeHreH-©naui
Bsambauorr
Opocoo
HamauHcypaH
fombBocypaH
Liapanxas
OHXTanBaH
JIxarsacypaH
LWwxupmaa
[anan
Oyyparxapran
baacanxas
©nsnntemep
[aBaa
baHspary
HasiHtan
[fanxysr
OTroH

bart-OpaaHa
Baxxkanap
baspmaa
baspxyy
bungapbaa
bynraH
Byanganrap
BambacypaH
bambauapaH
anbappax
MaHcym
["aHxypan
["apanyumar
[asaapopx
HopxxaHg
OynamcypaH
Hanrap3sasna
[anrapuauar
Exporxamu
XambsaHmsapar
>Kapranbasp
3onbasp
3opurmaa
Jlyscanparea
JIxareagynam
Manaxain
Menx0baT
MeHx3yn

rK72022171
BHD92120969
Yr71030801
1AM85052811
377082103
YY88122365
YY65100751
N1A89042209
11379111700
Y11190062919
ED85032270
1r88102218
BO91033107
XJ164022006
Y064072162
CM87050906
AE88090564
V80061500
EHO90052117
H®89070209
LIB80071478
X185052673
CE61073103
3E91030119
XM85051562
NKO71102305
H370091379
M381083069

30021391
n350021392
30021393
1350021394
n30021395
130021396
n30021397
130021398
M30021399
M30021400
130021401
130021402
130021403
130021404
Mn30021405
30021406
N30021407
nN30021408
30021409
n30021410
n30021411
n30021412
n30021413
n30021414
n30021415
n30021416
n30021417
n30021418

0021391
0021392
0021393
0021394
0021395
0021396
0021397
0021398
0021399
0021400
0021401
0021402
0021403
0021404
0021405
0021406
0021407
0021408
0021409
0021410
0021411
0021412
0021413
0021414
0021415
0021416
0021417
0021418

BY
BE
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
Y6
ar
rA
BX
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
ar
BX
Yb
Yb
Yb
ay
Yb
Yb
T
C3

D9902616
D201514571
D200519217
D200916089
D200106206
D201220471

019050
D201308283
D200311205
D201508022
D200825007
D201220670
D201508422

10380

9333
D201029838
D201220610
D200415872
D201405725
D201508037
D200916290
D200825324

110621
D201514776
D201007159

10668
10006
D200415878

3



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
('
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
82
93
94

JIxarea
[JamanHcypaH
FoHYur
P3H4YMHCaHIa9
Msarmap
[FfanumxaH
[flombocypaH
AxTan
Temepbaarap
Hoponxoo
OTroH
HawuapaH
©naunbar
Canxaa
[fapamxas
CypuHaa
JamanHxas
bonp
Bapapu
Lauras
OHxbaTt
Canx
banxuH
bambacypaH
bepbonar

Mannawnbaarap

anbaaTap
dasaauasnss

MeHxuaupan
MsarmapcypaH
Hamxunmaa
Hamcpawn
HuHa
Hyp>xaHap
OpoHYumar
OpxoH3yn
OTtroubar
OTroHymnmar
Ouunpnypas
OtoyH
©ns3uiinasaa
CaviHaa
CapaHrapan
ConoHro
Tysaa
TyBWwMHXapran
TyMaH-Onaunn
YHoapmaa
YpaHuauar
Ypanuynmar
YyranTyHranar
YypuinHTysa
Xasblbek
XaHanopx
XoHropayn
XeBcrenaanam

PB87030721
XJ154040506
TN61041604
YM90041711
KH055102802
5390082806
[AH87112801
MK82082307
Al'78040702
HO73062585
A82062878
0562051868
Y1192032622
XK70061308
4H82081701
[E86091221
KS85062307
KbB75100560
®M720472961
NNK91021724
P389071669
LIr66040508
1380030807
®b86032660
BHO89102718
4B84081365
M392050705
THA83021712

n30021419
n30021420
n30021421
nN50021422
N30021423
n30021424
n30021425
nN30021426
n30021427
nN30021428
nN30021429
30021430
nN30021431
n30021432
nN30021433
n30021434
nN350021435
N50021436
n30021437
30021438
n30021439
30021440
N30021441
N30021442
30021443
30021444
N350021445
Mn30021446

0021419
0021420
0021421
0021422
0021423
0021424
0021425
0021426
0021427
0021428
0021429
0021430
0021431
0021432
0021433
0021434
0021435
0021436
0021437
0021438
0021439
0021440
0021441
0021442
0021443
0021444
0021445
0021446

OP
OP
Yb
Yb
Yb
1S}
Yb
Yb
AP
T
YB
OP
Yb
YbB
Yb
Yb
Ao
Yb
Yb
CY
Yb
Y6
C3
BY
BO
Yb
Yb
Yb

D201007273
123737
117271

D201308423

30862

1076042015300C

D201109751
D200612135
D200933129
11054
D200504625
117316
D201508091
D9802491
D200504477
D201018135
D201016013
D200311273
10965
D201514889
D201206284
8556
D200311219

10132120100000

D201308145
D200916258
D201508125
D200912075
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95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106

107
108
109
110

111
112
113
114
116

Xypanbaarap LlapaHunmag UHA86120607 n30021447 0021447 Yb D201007145
XypancypaH YaHuan-3pasHa CP87010804 n30021448 0021448 Yb D201016028
YynyyHxyy Yumras XE70092061 n30021449 0021449 Yb 253666
dampguHaynam  YynyyHuauar M091062603 n30021450 0021450 Yb D201508142
[aBaaxas WnHabasp YIr75082701 n30021451 0021451 Yb D200416037
Hampop:x OHx-AmMranaH LIA72101112 n30021452 0021452 Yb 11046
OPOSHIYYNYYH  DHXHUMAIr 691122106 n30021453 0021453 OP D201508153
Xypanb6aarap IpasHa YM88091291 n30021454 0021454 Yb D201308249
Wwp3sarg JpAaHasyn Cnss091704 n30021455 0021455 Yb D201016010
Canpgar OPA3HACYPIH MKO75082802 N30021456 0021456 C3 D200208292
Bop ArxkmnHOan Mnre4122304 nN30021457 0021457 X0 D200931469
1.3 YnamxnanTt aHaraaxblH MX 3MY - 5 XXUNTMWH Xyrailaaram 3M4nax Yn axunnaraa apxnax 3eBlueepen

Tortox LiauaHroo YC77121340 n30021458 0021458 Yb 1013242001059
1.4 Hyyp aMHbI UX 3M4 - 5 XXMNUWH Xyrauaatan aMunax yun axunnaraa apxnax 3eslieepen

Yapgpaaban bataanrap 3067060606 n30021459 0021459 Yb 9081
[aeaaparea bBaTt-6naui BHO75021804 30021460 0021460 Yb D9902785
Hauargopx Coénmaa Ma85100302 n30021461 0021461 Yb D200912148
Temepbaartap JHx3asAa NnK071122709 N30021462 0021462 Yb D200208362
1.5 3M 3yKy - 5 XKUNUKH XyrauaaTtan am Gapux yun axunnaraa apxsax 3eBlueepern

Yxaa byn JIKD69032601 3230003582 0003582 Op D200702218
[apam3as OTroHcyp3aH KXK84070301 330003583 0003583 Yb D200717113
Yapran BHepmaa B184091601 330003584 0003584 Yb D200717104
Oprogon YpaHcoén 3989053120 330003585 0003585 ay D20122094 1
aHbonpa LapaHHagmung NH084112202 9230003586 0003586 Yb D200717117



116
147
118
119

120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136

1.6 XyHui 6ara amy - 5 XXUNUIH Xyrauaatan aMUnax yun axunnaraa apxnax sesweepen

ArsaaH
BaHapary

LisHagoo
TemepbaaTtap

Batusuar

BambauapaH

OQHXTYBLUWH

ApaaHapanan

MY89030467
AM92090402
AE77011110
BE77042011

B30006531
530006532
530006534
530006535

0006531
0006532
0006534
0006535

1.7 3x 6apwury - 5 xunuinH xyrauaatam ax 6apux yun axunnaraa 3pxiax 3esweepen

PeHuyunHaopx
Baartap
Hopxro4oo
MeHx4ynyyH

LiaBaaHHamkun

Mawnaapxas

1.8 OM Halpyynary- 5 XMnNuiH Xyrauaatam am 6apux yun axunnaraa apxsnax 3esweepen

Twneyban
MMypBaa
HambuiHam

AMranaHxapran

Cyx6aaTtap
XKamuaa

banranmaa
MeHreHHaBY
Hamxunmaa
YpTHacaH
XaHacypaH
JHxmarHam

Anbapwa
['YHTOrTOX

WNynHxopnoo

Jlxarsabasp
YaHraa
LWuHauauar

NKO68102503
CT87090801
B386111561
3192032905
BKO84112761
KN67071701

5391062746
ME89080304
4B73080561
HH83062201
HB78062125
TN85121363

360003899
360003900
960003901
360003902
360003903
360003904

9H0004373
3H0004374
JH0004375
9H0004376
9H0004377
9OH0004378

0003899
0003900
0003901
0003902
0003903
0003904

0004373
0004374
0004375
0004376
0004377
0004378

1.9 CyBunary - 5 XMNuMH xyrayaaTtau cyBunax yun axunnaraa 3pxnax 3eslieepen

Mpeannxam
[aHBaaTap
AnTaHrapan
CyHpaB
byxaa

Amapxapran

Amap3sasa

ApuyH-YsaHra

baspmaa
BaspTysa

111367120805
XH73112001
HI'74042168

L>K67010467

CP73092124

MC0022688
MC0022689
MC0022690
MC0022691
MC0022692

0022688
0022689
0022690
0022691
0022692

Yb
rA
bX

YB
X3
YB
oy
YB
T6

be
ar
Yb
Yb
T
AP

Yb
Yb
Yb
Yb
Yb

C201133171
C201208994
C200213359
C200720905

C200823990
D201701988
C200706451
CB201200775
C201206988
3636

C201231705
C200706198
C200717508
C200315023
C200933026
C201219553

584
3867
C200316482
D201308948
4772



137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
1565
156
167
158
169
160
161
162
163
164

Hamap
Lawnsna
Cocopbapam
Temepxysar
CampaH
BannuHuni
Msgpaa
bona
HarwvHxase
Kanx
Paryaa
CanHpaa
HawHam
JlyBcaHgopx
Yanxaa
TyBaaHxaB
WarpapcypaH
AmranaH
JawnsHase
BoTpoom
Hamxan
Hapryia
[apan
NwraH
MaHamkas
Banuur
OHxbaaTap
LLlapaBaopx

byaHHamax
lN'ynHap
Hapuiyayar
Hanrapmspar
[anrapcainxaH
3aHpanmsapar
MeHx3yn
MeHxTyyn
HapaHrapan
Hoxonxyy
HamcypaHn
Oprun
OtwyHbaacaH
OtloyHTysa
OrloyHTysa
OryHTyRa
OtoyHUayar
OtoyH-OpaaH3
OtoyH-OpAasHa
Marmagynam
Mypasaynam
CapaHayn
CapaHuauar
Coénmaa
TymaHHacT
YpHaa
YyranTtysa
Xoponbasp

YK76031360
MK086021005
XI77081224
AK87121207
MMN77030861
X79091367
BO78040865
BK88020708
AK080061161
BH83010311
HP70091265
0382021106
YI77041523
1386022809
YK373022507
370110703
CP85032804
BIO85062903
HIM81070668
NY79051207
YK71021807
CA81022424
LIA72021805
1186070907
YE67033064
46571051203
X1861209074
MW81040507

MC0022693
MC0022694
MC0022695
MC0022696
MC0022697
MC0022698
MC0022699
MC0022700
MC0022701
MC0022702
MC0022703
MC0022704
MC0022705
MC0022706
MC0022707
MC0022708
MC0022709
MC0022710
MC0022711
MC0022712
MC0022713
MC0022714
MC0022715
MC0022716
MC0022717
MC0022718
MC0022719
MC0022720

0022693
0022694
0022695
0022696
0022697
0022698
0022699
0022700
0022701
0022702
0022703
0022704
0022705
0022706
0022707
0022708
0022709
0022710
0022711
0022712
0022713
0022714
0022715
0022716
0022717
0022718
0022719
0022720

Yb
Yb
Yb
Yb
3A
Yb
BX
Yb
Yb
BX
Yb
Yb
Yb
OP
Yb
BY
Yb
BX
Yb
Yb
Yb
Yb
Yb
6B
BY
Yb
Yb
Yb

D200213978
C200720881
C9902153
D201006757
C201231679
5470
C9902234
C201027356
CB201200604
C200720919
D200933190
C200209972
D200213973
C200717365
3930
2207
D200605560
D200605600
D200209920
C200609203
3122
C200105446
3341
C200825575
711
4933
C200717438
C200105532

7



165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175

Sepec Xoponmaa BE83051201 MC0022721 0022721 BX C200316417

MeHxee LlonmoHTysia YXK378030807 MC0022722 0022722 Yb C200209956
Aambapamkamy  Llauraa TE70020405 MC0022723 0022723 IE > 2680
MoHromkas UynyyHcyx Erg6121101 MC0022724 0022724 ar D200830592
Bongoo OHxbar MNO91121308 MC0022725 0022725 Yb C201231646
Msrmap OHxTyAa BKO75110766 MC0022726 0022726 BX 4170
KOHAaHAOPXK IHXTYAa NK065040607 MC0022727 0022727 Yb 1031
BaTcyx JHXuaLar EM80072506 MC0022728 0022728 ar D200213994
LlapaH IHX33 4168090161 MC0022729 0022729 Yb 828

1.9 ¥YnamxnanTt aHaraax yxaaHbl cyBunary - 5 XXununH xyrawuaaran cyBunax yun axunnaraa 3pxnax sesweepen
[aBaa BaacaHcypaH Hb80082980 MC0022730 0022730 Yb C9902119
apamxas HapaHrapan 4B83083108 MC0022731 0022731 Yb D200500088
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XOEP. M3PTIIXINMUNH YN AXXUNTIATAA SPXII3X 36BLUOGPIINMAH MIPYUITII I®X®I O:_|OX
SMHINMTUAH MIPIIXXUNTHUA HOP

Ne Osor Hap PerucTtpuiitn 3esweepnuitH  30BLUEBPINUIH 3eslieepen 3esweepen Xapba [OUNNomMbiH
pyraap cepu nyraap aXNax ayycax anan  pyraap
xyrauaa Xyrauaa

2.1. XYHMIA MX 3MY - 2 XXMITMWAH XyrauaaTtan 3Munax Yun axunnaraa apxnax 3eslieepen

1 Oux-Amap  bar-Ouuwp KA93072016  MNBTO007818 0007818 2017.08.24 2019.08.24 jile) D201721¢
2.2. XYHUW MX 3MY - 5 XXUNUWH Xyrauaatam aMunax yYn axunnaraa 3pxnax 3eBleepen

2 TaHcyx Basipmaa IB76030261 n30021463 0021463 2014.09.12  2019.09.12 Yb D2007101
2.3 3M Hauvpyynary - 5 XununH xyrayaatam am 6apux yun axunnaraa apxsax 3esweepen

3 [Hopxnypae OtoyHU3Lar LIA80051304 AQH0004379 0004379 2017.06.27 2022.06.27 Yb CB201200-
2.4 CyBunary - 5 XWNMWAH Xyrayaatau cyBunax yusn axunnaraa 3pxnax 3eBlieepern

4 bamxkuHHAM ©n3nnbypaH HW93111610 MC0022732 0022732 2016.05.31 2021.05.31 T D2016202

5 Cambyy Canrxapran A365071364 MC0022733 0022733 2017.07.16  2022.07.16 AP 1996



